

PODER JUDICIÁRIO

SÃO PAULO

Processo nº 2394/96 - EDITAL DE VENDA MEDIANTE PROPOSTA DOS BENS ARRECADADOS NA FALÊNCIA DE CIP CENTRAL DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA

1472
EM

A Dra. Mariella Ferraz de Arruda Pollice Nogueira, MM. Juíza de Direito da Nona Vara Cível da Comarca de Campinas, Estado de São Paulo, na forma da lei, etc...

FAZ SABER a todos quantos o presente virem ou dele conhecimento tiverem, que foi designado o dia 15 de ABRIL de 2004, às 14:00 horas, para a VENDA POR PROPOSTA em conformidade com o artigo 118 da Lei de Falências, do bens arrecadados e avaliados da empresa falida, que são os seguintes: 01) uma guilhotina de chapa-quebrada sem valor; 02) duas guilhotinas de chapa, usadas, avaliadas em R\$ 36,00; 03) 1493 livros de temas diversos, como Romance Livros ditáticos infantis, etc, mal acondicionados, sem possibilidade de uso, sem valor comercial; 04) 16 mesas par impressora, valor unitário R\$ 35,00 - total R\$ 560,00; 05) 7 mesas pata micro, valor unitário R\$ 35,00 - valor total R\$ 245,00; 06) 1 mesa rack - valor unitário R\$ 25,00 - valor total R\$ 25,00; 07) 2 mesas de madeira (compensado) c/ gavetas, valor unitário R\$ 30,00 - valor total R\$ 60,00; 08) 1 bebedouro de água marca begel, valor unitário R\$ 150,00 - valor total R\$ 150,00; 09) 1 armário de aço 2 portas 2 gavetas valor unitário R\$ 20,00 - valor total R\$ 20,00; 10) armário aço vestuário 16, faltando 4 portas valor unitário R\$ 25,00 - valor total R\$ 25,00; 11) 6 cadeiras em tecido giratórias simples, valor unitário R\$ 25,00 - valor total R\$ 150,00; 12) 16 cadeiras estofadas c/pano, valor unitário R\$ 18,00 - valor total R\$ 288,00; 13) 13 cadeiras comuns valor unitário R\$ 15,00 - valor total R\$ 195,00; 14) 1 armário com 2 gavetas, valor unitário R\$ 15,00 - valor total R\$ 15,00; 15) cadeira giratória de plástico, valor unitário R\$ 25,00 - valor total R\$ 25,00; 16) 1 máquina de escrever Facit, valor unitário R\$ 80,00 - valor total R\$ 80,00; 17) máquina de escrever Remington, (não localizada); 18) 1 máquina de escrever elétrica Olivetti, quebrada, sem valor comercial; 19) 2 impressoras de cheque quebradas, sem valor comercial; 20) 1 calculadora Dismac WY 2505 quebrada, sem valor comercial; 21) 1 calculadora Dismac WY 2501, quebrada, sem valor comercial; 22) 1 calculador General 2120 PD, quebrada; 23) 33 estantes de aço com prateleiras, montadas, valor unitário R\$ 20,00 - valor total R\$ 660,00; 24) 01 armário com 2 portas, valor unitário R\$ 15,00 - valor total R\$ 15,00; 25) 7 podiús, medindo 1,00x60x20, valor unitário R\$ 8,00 - valor total R\$ 56,00; 26) 7 aparelhos de telefone, usados, valor unitário R\$ 10,00 - valor total R\$ 70,00; 27) 1 telex scribe 2021, valor unitário R\$ 130,00 - valor total R\$ 130,00; 28) 1 balcão vitrine com vidro, valor unitário R\$ 30,00 - valor total R\$ 30,00; 29) 1 balcão guarda volume de madeira, valor unitário R\$ 30,00 - valor total R\$ 30,00; 30) 2 papeleiros para cartolina em aço, valor unitário R\$ 30,00 - valor total R\$ 60,00; 31) 1 fax Panasonic, valor unitário R\$ 100,00 - valor total R\$ 100,00; 32) 1 fax Alfa Digital 3.000, valor unitário R\$ 120,00 - valor total R\$ 120,00; 33) 2 máquinas registradoras desmontadas (sem valor comercial); 34) : mesas "melanina" com 2 gavetas, valor unitário R\$ 40,00 - valor total R\$ 200,00; 35) 4 telas anti-refletivas quebradas valor unitário R\$ 0,00 - valor total R\$ 0,00; 36) 1 estante de madeira, com cinco gavetas quebradas, valor unitário R\$ 0,00 - valor total R\$ 0,00; 37) 1 balcão mod Expedição de madeira, valor unitário R\$ 40,00 - valor total R\$ 40,00; 38) 120 divisórias de aço p/ montagem de estante larga, valor unitário R\$ 20,00 - valor total R\$ 2.400,00; 39) 3: divisórias aço para montagem estante, valor unitário R\$ 20,00 - valor total R\$ 660,00; 40) 1 armário aço 2 corpos : divisórias, valor unitário R\$ 25,00 - valor total R\$ 25,00; 41) 1 ventilador pedestal marca "Arara" quebrado, valor unitário R\$ 0,00 - valor total R\$ 0,00; 42) 9 filtros de linha, valor unitário R\$ 12,00 - valor total R\$ 108,00; 43) prateleiras de madeira, 24 repartições 2,10 x 1,10 x 98, valor unitário R\$ 50,00 - valor total R\$ 50,00; 44) balcão de fórmica c/ repartições 1,90 x 1,00 x 82, valor unitário R\$ 80,00 - valor total R\$ 80,00; 45) 11 balcões de fórmica em L 2,00 x 0,50 x 0,90, valor unitário R\$ 60,00 - valor total R\$ 60,00; 46) 1 balcão cido 12 repartições 1,50 x 0,98 : 040 base de fórmica, valor unitário R\$ 100,00 - valor total R\$ 100,00; 47) 3 balcões de vidro c/ 21 repartições 2,98 : 1,00 x 0,50, base de fórmica, valor unitário R\$ 120,00 - valor total R\$ 360,00; 48) 1 quadro de preços em durate moldura alumínio 45 x 45, valor unitário R\$ 2,50 - valor total R\$ 2,50; 49) 1 armário fórmica 2 portas 1,60 x 0,90 : 0,35, valor unitário R\$ 50,00 - valor total R\$ 50,00; 50) 1 balcão mostruário de madeira c/ 2 divisões 1,10 x 0,85 : 0,90, valor unitário R\$ 40,00 - valor total R\$ 40,00; 51) 1 balcão de aço 0,96 x 0,45 c/ 2 divisões, valor unitário R\$ 50,00 - valor total R\$ 50,00; 52) 1 balcão mostruário com vidro, 2 divisões 1,45 x 0,75 x 0,40, valor unitário R\$ 80,00 - valor total R\$ 80,00; 53) 1 balcão madeira c/ 2 divisórias 0,90 x 0,30 x 0,80 quebrada, valor unitário R\$ 0,00 - valor total R\$ 0,00; 54) 1 balcão madeira/ c 2 portas 1 divisão 1,30 x 0,40 x 1,00, valor unitário R\$ 30,00 - valor total R\$ 30,00; 55) 1 balcão madeira c/ 2 divisórias 0,90 x 0,30 x 0,80, valor unitário R\$ 25,00 - valor total R\$ 25,00; 56) 2 arquivos de aço 0,46 x 0,60 x 0,30, valor unitário R\$ 40,00 - valor total R\$ 80,00; 57) 1 mesa de madeira (aglomerado) 1,05 x 0,75 x 0,45 faltando 2 gavetas, quebrada, valor unitário R\$ 0,00 - valor total R\$ 0,00; 58) : estantes aço c/ 19 divisões 1,80 x 0,90 x 0,30, valor unitário R\$ 35,00 - valor total R\$ 70,00; 59) 1 estante de aço c 13 divisórias 1,80 x 0,90 x 0,30, valor unitário R\$ 35,00 - valor total R\$ 35,00; 60) 15 estantes de aço c/ 6 divisões 1,80 x 0,90 x 0,30, valor unitário R\$ 35,00 - valor total R\$ 525,00; 61) 1 leitor cartão (quebrado) valor unitário R\$ 0,00 - valor total R\$ 0,00; 62) 3 máquinas de somar marcas Casio e Dismac e uma s/marca, quebradas, valor unitário R\$ 0,00 - valor total R\$ 0,00; 63) 1 calculadora General 2120 PD (quebrada) valor unitário R\$ 0,00 - valor total R\$ 0,00; 64) 1 calculadora Singer (quebrada), valor unitário R\$ 0,00 - valor total R\$ 0,00; 65) 1 calculador Dismac (quebrada), valor unitário R\$ 0,00 - valor total R\$ 0,00; 66) 1 impressora c/ calculadora Dismac, valor unitário R\$ 10,00 - valor total R\$ 10,00; 67) 1 calculadora nova easy c/ bobina quebrada, valor unitário R\$ 0,00 - valor total R\$ 0,00; 68) 1 estabilizador de voltagem Kron LL 800, valor unitário R\$ 10,00 - valor total R\$ 10,00; 69) : estabilizadores de voltagem Micro-Line (quebrados), valor unitário R\$ 0,00 - valor total R\$ 0,00; 70) 10 fitas 3 M 777 branca, valor unitário R\$ 7,50 - valor total R\$ 75,00; 71) 2 fitas 3 M 777 GP, valor unitário R\$ 7,50 - valor total R\$ 15,00; 72) 1 máquina elétrica Olivetti (quebrada), valor unitário R\$ 0,00 - valor total R\$ 0,00; 73) 1 pé de monitor (sem valor comercial); 74) 20 cadernos espirais 48 folhas, pacote c/ 10 unidade, valor unitário R\$ 5,00 - valor total R\$ 100,00; 75) 12 blocos crie crianças, valor unitário R\$ 3,00 - valor total R\$ 36,00; 76) 19 blocos entrada valor unitário R\$ 3,80 - valor total R\$ 72,20; 77) 20 blocos delite, valor unitário R\$ 2,90 - valor total R\$ 58,00; 78) 40 blocos requisição material, valor unitário R\$ 2,90 - valor total R\$ 116,00; 79) 20 blocos contabilidade, valor unitário R\$ 5,00 - valor total R\$ 100,00; 80) 10 bloco pró labore, valor unitário R\$ 5,00 - valor total R\$ 50,00; 82) 2: bloco formulário CPF, valor unitário R\$ 3,80 - valor total R\$ 95,00; 83) 12 bloco c/ pauta 50 fis pacotes c/5, valo

PODER JUDICIÁRIO

SÃO PAULO

unitário R\$ 6,00 - valor total R\$ 72,00; 84) 16 blocos s/ pauta 50 fls. Pacotes c/5, valor unitário R\$ 4,10 - valor total R\$ 65,60; 85) 5 bloco milimetrados 50 fls pacote, valor unitário R\$ 2,50 - valor total R\$ 12,50; 86) 25 blocos cridite valor unitário R\$ 2,50 - valor total R\$ 62,50; 87) 22 guias recolhimento contribuinte pacote 10 unidades, valor unitário R\$ 2,50 - valor total R\$ 55,00; 88) 19 blocos informações econômicos fiscais pacote 5 unidade, valor unitário R\$ 2,50 - valor total R\$ 47,50; 89) 7 cartuchos jet fil canon bsc, valor unitário R\$ 98,00 - valor total R\$ 686,00; 90) 40 cartuchos ink jet jato tinta Epson, valor unitário R\$ 53,00 - valor total R\$ 2.120,00; 91) 8 cartucho Canon, valor unitário R\$ 24,50 - valor total R\$ 196,00; 92) 16 catálogos de miniaturas trem (sem valor comercial); 93) 14 cadernos velhos amarelados (sem valor comercial); 94) 6 dicionários português pequena (sem valor comercial); 95) 3 caixas de tinta nankin acrilix c/12 unidades 15 ml, preto, valor unitário R\$ 5,50 - valor total R\$ 16,50; 96) porta telefone "portable phone sistem", valor unitário R\$ 40,00 - valor total R\$ 40,00; 97) 1 caixa registrador (quebrada), valor unitário R\$ 0,00 - valor total R\$ 0,00; 98) 8 livros planejado, valor unitário R\$ 3,50 - valor total R\$ 28,00; 99) 24 estojo madeira quebra cabeça pedagógico, valor unitário R\$ 3,50 - valor total R\$ 84,00; 100) 3 estojo de madeiras 19 x 0,7, valor unitário R\$ 1,50 - valor total R\$ 4,50; 101) 16 estojos c/jogos p/criança, valor unitário R\$ 3,50 - valor total R\$ 56,00; 102) 20 estojos madeira 19 x 14, valor unitário R\$ 2,50 - valor total R\$ 50,00; 103) 3 pastas escolares não encontradas, valor unitário R\$ 0,00 - valor total R\$ 0,00; 104) 25 maletas 4 cm c/ alça par: plástica, valor unitário R\$ 2,50 - valor total R\$ 62,50; 105) 128 registradores AZ LE, valor unitário R\$ 8,00 - valor total R\$ 1.024,00; 106) 21 registradores AZ LE, valor unitário R\$ 5,00 - valor total R\$ 105,00; 107) 84 pasta memorando LL, valor unitário R\$ 3,00 - valor total R\$ 252,00; 108) 21 pastas AZ officio, unitário R\$ 4,80 - valor total R\$ 100,80; 109) 24 Pastas AZ, unitário R\$ 3,00 - valor total R\$ 70,00; 110) 40 pastas fichário escolar unitário R\$ 5,20 - valor total R\$ 208,00; 111) 210 pasta EML plásticos fosco (pac c/6), unitário R\$ 4,50 - valor total R\$ 945,00; 112) 1 livro caixa 100 fls., unitário R\$ 5,00 - valor total R\$ 5,00; 113) 2 livros diário 100 fls., unitário R\$ 5,00 - valor total R\$ 10,00; 114) 2 livros termo abertura 50 fls., unitário R\$ 2,80 - valor total R\$ 5,60; 115) 16 livro registro duplicata 50 fls., unitário R\$ 2,80 - valor total R\$ 44,80; 116) 3 livros prestações serviço 50 fls., unitário R\$ 2,80 - valor total R\$ 8,40; 117) 5 livros registro saída 200 fls., unitário R\$ 3,20 - valor total R\$ 16,00; 118) 4 livro inventario 50 fls., unitário R\$ 2,50 - valor total R\$ 10,00; 119) 1 livro ata transversal 100 fls., unitário R\$ 2,80 - valor total R\$ 2,80; 120) 4 livros diário 200 fls., valor unitário R\$ 4,30 - valor total R\$ 17,20; 121) 5 livros registro port 50 fls., valor unitário R\$ 2,50 - valor total R\$ 12,50; 122) 1 livro movimentação combustível 200 fls. valor unitário R\$ 4,00 - valor total R\$ 4,00; 123) 1 livro ata s/pauta 100 fls. valor unitário R\$ 2,80 - valor total R\$ 2,80; 124) 160 ¼ 4 fls. Pacote 10 unidades, valor unitário R\$ 2,50 - valor total R\$ 400,00; 125) 14.200 envelopes comercial s/ impressã caixa c/100 unidades, valor unitário R\$ 1,80 - valor total R\$ 25.560,00; 126) 250 envelopes Kn 25 x 35 caixa x/100 valor unitário R\$ 3,00 - valor total R\$ 750,00; 127) 250 envelopes Kn 24 x 34 caixas c/ 100, valor unitário R\$ 3,50 - valor total R\$ 875,00; 128) 2000 envelopes comerciais c/ RPC caixa c/1000, valor unitário R\$ 0,25 - valor total R\$ 500,00; 129) 2000 envelopes de pagamento caixa c/1000, valor unitário R\$ 0,10 - valor total R\$ 200,00; 130) 273: folhas cartolinas cores diversas, valor unitário R\$ 0,50 - valor total R\$ 1.366,00; 131) 579 pasta cartolina core diversas pacote c/10, valor unitário R\$ 3,00 - valor total R\$ 1.737,00; 132) 25 rolos papel crepom lil as caixa c/ 2 unidades, valor unitário R\$ 4,00 - valor total R\$ 100,00; 133) 9 blocos papel p/ datilografia 50 fls., valor unitário R\$ 2,00 - valor total R\$ 18,00; 134) 502 canetas quilométrica azul caixa c/ 50 unidade e outras marcas, valor unitário R\$ 10,00 - valor total R\$ 5.020,00; 135) 9 indice fichário 4x6 AZ, valor unitário R\$ 8,00 - valor total R\$ 72,00; 136) : indice fichário AZ 3 x 5, valor unitário R\$ 3,50 - valor total R\$ 31,50; 137) 310 folhas papel almaço s/ pauta pacot c/200 folhas, valor unitário R\$ 5,00 - valor total R\$ 1.550,00; 138) 250 folhas papel carbono p/ mimeógrafo pacot com 5 pacotes 100 fls., valor unitário R\$ 4,30 - valor total R\$ 1.075,00; 139) 1 refil de toner 512/514, valor unitário R\$ 6,00 - valor total R\$ 6,00; 140) 352 bobinas p/registradora 24 pacote c/10 216 x 30, valor unitário R\$ 4,20 - valor total R\$ 1.478,40; 141) 200 rolos de etiquetas p/ etiquetadora (sem valor comercial); 142) 20 envelopes 31 x 41 valor unitário R\$ 0,20 - valor total R\$ 4,00; 143) 5 pastas polionda 3 cm pacote c/ 5 unidades - valor unitário R\$ 4,80 - valor total R\$ 24,00; 144) 6 pastas plastificadas c/ aba pacote c/6 unidades valor unitário R\$ 3,10 - valor total R\$ 18,60; 145) 1 Kit recarga HP 25 A - valor unitário R\$ 50,00 - valor total R\$ 50,00; 146) 1 papelreira acrílica 4x6 (não encontrado); 147) 4 papelreira acrílica metal 6 x 9 (não encontrado); 148) 3 PAPELDEIRA ACRÍLICA METAL 3 x 5 (não encontrada); 149) 3 arquivos p/ diskete c/100 - valor unitário R\$ 8,50 - valor total R\$ 25,50; 150) 8 port lembrete acrílico - valor unitário R\$ 4,50 - valor total R\$ 36,00; 151) 11 caixas grampo enak 17 mm com 5.000 - valor unitário R\$ 2,00 - valor total R\$ 22,00; 152) 11 caixas grampo enak 15 mm com 5.000 - valor unitário R\$ 1,70 - valor total R\$ 18,70; 153) 5 caixa grampo enak 10mm com 5.000 - valor unitário R\$ 1,40 - valor total R\$ 7,00; 154) - caixas clips 6/0 c/500 - valor unitário R\$ 2,90 - valor total R\$ 11,60; 155) 1 papelreira em madeira n. 3 - valor unitário R\$ 4,50 - valor total R\$ 4,50; 156) 24 mapas planeta terra - valor unitário R\$ 2,00 - valor total R\$ 48,00; 156) 100: folhas formulário contínuo branco c/132 columnas caixa c/ 100 fls. valor unitário R\$ 1,80 - valor total R\$ 1.800,00; 157) 86 sacos plásticos, transparentes, grandes pacote c/25 - valor unitário R\$ 2,20 - valor total R\$ 189,20; 159) 18: Caderno brochura c/1 40 fls. Pauta verde, pacote 10 unidades - valor unitário R\$ 2,50 - valor total R\$ 450,00; 160) - caixa de etiquetas 125 x 36 c/600 - valor unitário R\$ 8,00 - valor total R\$ 32,00; 161) 2 cestos de vinil, grande - valor unitário R\$ 7,00 - valor total R\$ 14,00; 162) 14 pastas maleta polionda gigante c/alça - valor unitário R\$ 10,00 - valor total R\$ 140,00; 163) 7 pastas fichário color colegial pacote c/5 blocos - valor unitário R\$ 4,00 - valor total R\$ 28,00; 164) 200 caixas carbono filme preto pacote c/ 100 folhas - valor unitário R\$ 4,50 - valor total R\$ 900,00; 165) 2 fichario 5 x 8 sort. Acrílico - valor unitário R\$ 20,54 - valor total R\$ 41,08; 166) 2 fichário 6 x 9 ferro - valor unitário R\$ 7,98 - valor total R\$ 15,96; 167) 1 fichario 3 x 4 acrílico - valor unitário R\$ 10,00 - valor total R\$ 10,00; 168) 3 papelreiras tripla acrílica - não encontrada; 169) 125 latas verniz vitral transparente lata c/ 110 ml caixa 1: unidades - valor unitário R\$ 6,00 - valor total R\$ 750,00; 170) 6 caixas de giz branco c/ 64 unidades - valor unitário R\$ 0,70 - valor total R\$ 4,20; 171) 1 caixas de giz branco c/ 64 unidades - valor unitário R\$ 2,50 - valor total R\$ 2,50; 172) 217 corretivo liquido caixa c/ 12 - valor unitário R\$ 5,00 - valor total R\$ 1.085,00; 173) 50 pacote colherinha plásticas c/10 cada pacote - valor unitário R\$ 0,60 - valor total R\$ 30,00; 174) 2 lousas madeira infantil 4 x 47 escola - valor unitário R\$ 2,00 - valor total R\$ 4,00; 175) 1 fita impressora rima ML 380 Olivetti - valor unitário R\$ 5,00 - valor total R\$ 5,00; 176) 2 cartuchos BJ 300 canon preto - valor unitário R\$ 20,00 - valor total R\$ 40,00; 177) 1 cartucho BJ c 800 canon preto - valor unitário R\$ 25,00 - valor total R\$ 25,00; valor unitário R\$ 30,00 - valo

PODER JUDICIÁRIO

SÃO PAULO

total R\$ 180,00; 178) 15 fitas p/ impressora de micro ref. 1338 - valor unitário R\$ 8,00 - valor total R\$ 120,00; 179) 3 fitas ref. 1348 - valor unitário R\$ 3,00 - valor total R\$ 9,00; 180) 1 fita ref. 1325 - valor unitário R\$ 4,00 - valor total R\$ 4,00; 181) 5 fitas ref 1289 - valor unitário R\$ 8,61 - valor total R\$ 43,05; 182) 4 fitas ref. 1303 - valor unitário R\$ 7,00 - valor total R\$ 28,00; 183) 8 fitas ref 1265 - 8 fitas ref. 1312 - valor unitário R\$ 28,00 - valor total R\$ 224,00; 184) 9 fitas ref. 1344 - valor unitário R\$ 9,00 - valor total R\$ 81,00; 185) 1 fita ref, 1369 - valor unitário R\$ 13,00 - valor total R\$ 13,00; 186) 18 fitas ref. 1330 - valor unitário R\$ 6,00 - valor total R\$ 108,00; 187) 6 fitas ref. 1345 - valor unitário R\$ 7,20 - valor total R\$ 43,20; 188) 3 fitas ref 1296 - valor unitário R\$ 4,00 - valor total R\$ 12,00; 188) 2 fitas ref 1357 - valor unitário R\$ 11,00 - valor total R\$ 22,00; 189) 8 fitas ref 1201 - valor unitário R\$ 37,50 - valor total R\$ 300,00; 190) 2 fitas ref 1296 - valor unitário R\$ 17,00 - valor total R\$ 34,00; 191) 12 fitas ref. CMI 600 curta - valor unitário R\$ 7,50 - valor total R\$ 90,00; 192) 1 fita seikoska 2400 mirage 21: helios - valor unitário R\$ 16,00 - valor total R\$ 16,00; 193) 1 fita facit 8,000 - valor unitário R\$ 5,00 - valor total R\$ 5,00; 194) 1 fita brother - valor unitário R\$ 26,00 - valor total R\$ 26,00; 195) 37 fitas disnmac PVP maquina electronica zeithc - valor unitário R\$ 5,00 - valor total R\$ 185,00; 196) 51 fitas escrever Olivetti penylon unisys - valor unitário R\$ 8,40 - valor total R\$ 428,40; 197) 6 cartuchos 2645 - valor unitário R\$ 42,00 - valor total R\$ 252,00; 198) 1 cartuchos 2645 - valor unitário R\$ 45,00 - valor total R\$ 45,00; 199) 10 cartuchos 4015 - valor unitário R\$ 8,40 - valor total R\$ 84,00; 200) 1 cartucho 4010 - valor unitário R\$ 16,00 - valor total R\$ 16,00; 201) 3 cartucho 3184 BCI, Canos, 2 pretos e 1 coloridos valor unitário R\$ 40,00 - valor total R\$ 120,00; 202) 1 fita IBM selettric 71 valor unitário R\$ 15,30 - valor total R\$ 15,30; 203) fitas Rima AT 500 caixa c/6 - valor unitário R\$ 14,00 - valor total R\$ 98,00; 204) 2 fitas Elgin MT 130/140 - valor unitário R\$ 10,40 - valor total R\$ 20,80; 205) 9 fitas Epsc: DFX 500 caixas c/6 - valor unitário R\$ 14,00 - valor total R\$ 126,00; 206) 6 fitas Epson MX 100 cassette Ribbon valor unitário R\$ 8,60 - valor total R\$ 51,60; 207) 11 fitas MX 100 perfita - valor unitário R\$ 7,00 - valor total R\$ 77,00; 208) 8 fitas MX 80 ecologica - valor unitário R\$ 10,00 - valor total R\$ 80,00; 209) 10 fitas MX 100 Fankli caixa c/6 valor unitário R\$ 4,20 - valor total R\$ 42,00; 210) 6 fitas MX Ibrafitas - valor unitário R\$ 5,60 - valor total R\$ 33,60; 211) 3 fitas Alice elebra star print - valor unitário R\$ 15,30 - valor total R\$ 45,90; 212) 3 fitas Alice elebr Star hot - valor unitário R\$ 15,00 - valor total R\$ 45,00; 213) 2 fitas Olivetti p/maquina somar caixa c/6 - valor unitário R\$ 6,00 - valor total R\$ 12,00; 214) 2 fitas IBM 3282 - valor unitário R\$ 7,00 - valor total R\$ 14,00; 215) fita DPS 4 mm maxel - valor unitário R\$ 9,00 - valor total R\$ 9,00; 216) 6 fita p/ impressora emac - valor unitário R\$ 15,00 - valor total R\$ 90,00; 217) 13 fitas Tex Print - valor unitário R\$ 15,00 - valor total R\$ 195,00; 218) 9 fita p/maquina escrever globus B/300 B/600 unisys - valor unitário R\$ 3,40 - valor total R\$ 30,60; 219) 17 fitas tekne - Olivetti 2117 - valor unitário R\$ 9,00 - valor total R\$ 153,00; 220) 2 fitas p/ impressora Olivetti 80 cls - valor unitário R\$ 3,50 - valor total R\$ 7,00; 221) 1 fitas audio ref 807 3m - valor unitário R\$ 8,00 - valor total R\$ 104,00; 222) 12 fitas magnética ref. 777 6250 cpi 3m - valor unitário R\$ 11,00 - valor total R\$ 132,00; 223) 3 cartuchos p Citizen primitiva - valor unitário R\$ 25,00 - valor total R\$ 75,00; 224) 1 cartucho IBM 4079 - valor unitário R\$ 19,00 - valor total R\$ 19,00; 225) 2 apoios p/ teclado jet line - valor unitário R\$ 17,00 - valor total R\$ 34,00; 226) kits limpeza streamer - valor unitário R\$ 12,00 - valor total R\$ 24,00; 227) 7 aparelhos telefônicos intercon pretos valor unitário R\$ 10,00 - valor total R\$ 70,00; 228) 14 caixas de lápis cera kids estaca cx 12 - valor unitário R\$ 1,11 - valor total R\$ 15,40; 229) 6 caixa clips n. 2 c/ 100 unidades 500g. - valor unitário R\$ 2,50 - valor total R\$ 15,00; 230) 14 vidros tinta aquiline 30 ml varias cores - valor unitário R\$ 3,00 - valor total R\$ 42,00; 231) 51 vidros tint pelika 12 ml (não encontrado); 232) 3 fitas CMI longas stralife - valor unitário R\$ 4,00 - valor total R\$ 12,00; 233) fitas CMI 600 curtas ibrafitas - valor unitário R\$ 4,95 - valor total R\$ 44,55; 234) 3 fitas CMI longa ibrafitas - valor unitário R\$ 3,50 - valor total R\$ 10,50; 235) 3 fitas CMI 600 curtas unisys - valor unitário R\$ 7,80 - valor total R\$ 23,40; 236) 10 fitas CMI 600 longas unisys - valor unitário R\$ 9,00 - valor total R\$ 90,00; 237) 4 fitas AT 500 colo print - valor unitário R\$ 10,30 - valor total R\$ 41,20; 238) 4 fitas Citizen - valor unitário R\$ 6,00 - valor total R\$ 24,00; 239) 8 fitas Okidata star print - valor unitário R\$ 7,50 - valor total R\$ 60,00; 240) 14 fitas CMI curta Helios valor unitário R\$ 3,98 - valor total R\$ 55,72; 241) 12 fitas ET 11/112/115 Olivetti original - valor unitário R\$ 7,80 - valor total R\$ 93,60; 242) 3 fitas ET 2.000 Olivetti original - valor unitário R\$ 8,40 - valor total R\$ 25,20; 243) 1 fitas zenithe p/ relógio ponto - valor unitário R\$ 6,50 - valor total R\$ 71,50; 244) 12 fitas maquinas escrever P unisys - valor unitário R\$ 8,40 - valor total R\$ 100,80; 245) 4 cartucho 3184 BCI 21 canon Helios - valor unitário R\$ 27,50 - valor total R\$ 110,00; 246) 156 vidros tinta guache 15 ml sortidas corfis cx c/100 - valor unitário R\$ 5,00 - valor total R\$ 780,00; 247) 1 grampeador rapid 49 Helios - valor unitário R\$ 4,60 - valor total R\$ 4,60; 248) 1 Ki acrimet - valor unitário R\$ 25,00 - valor total R\$ 25,00; 249) 1 porta CD modelo CDB 18m meilon - valor unitário R\$ 18,00 - valor total R\$ 18,00; 250) - 38 kit primeiro socorro - valor unitário R\$ 8,00 - valor total R\$ 304,00; 251) perfurador central - valor unitário R\$ 10,00 - valor total R\$ 10,00; 252) 1 agenda modelo 139 rotemund - valor unitário R\$ (vendia - sem valor comercial); 253) 1 arquivo p/ disket p/ 10 disk file - valor unitário R\$ 8,00 - valor total R\$ 8,00; 254) 1 joystick p/ PC 286/236/486 jet line - valor unitário R\$ 12,00 - valor total R\$ 12,00; 255) 1 fit video nipinic - valor unitário R\$ 29,00 - valor total R\$ 29,00; 256) 1 fita video Philips - valor unitário R\$ 13,00 - valor total R\$ 13,00; 257) 1 porta carimbo p/ 22 lugares(usado) - valor unitário R\$ 6,00 - valor total R\$ 6,00; 258) suporte p/ CPU jet line - valor unitário R\$ 15,00 - valor total R\$ 15,00; 259) 3 porta duratex grande(não encontrada); 260) 23 corretivos liquid papaer 18 ml caixa c/12 unidades - valor unitário R\$ 7,00 - valor total R\$ 161,00; 261) arquivo p/ diskete 3 1/2 10 lugares - valor unitário R\$ 25,00 - valor total R\$ 25,00; 262) 1 Kit limpeza CD procare valor unitário R\$ 15,00 - valor total R\$ 15,00; 263) 1 chaveador DS 5 clome - valor unitário R\$ 13,00 - valor total R\$ 13,00; 264) 1 aparelho CD cleaner valor unitário R\$ 50,00 - valor total R\$ 50,00; 265) 1 CD ROOM experience d new realiti AMD K6 valor unitário R\$ 80,00 - valor total R\$ 80,00; 266) 1 CD ROOM bunus pak IBM - valor unitário R\$ 80,00 - valor total R\$ 80,00; 267) 1 cartucho de tinta multilaser pro preto - valor unitário R\$ 30,00 - valor total R\$ 30,00; 268) 1 cartucho de tinta multilaser preto - valor unitário R\$ 30,00 - valor total R\$ 30,00; 269) 1 cartucho de tinta multilaser colorido - valor unitário R\$ 50,00 - valor total R\$ 50,00; 270) 1 port CD e disket multi media p/ CI roon e disket marca meilon - valor unitário R\$ 20,00 - valor total R\$ 20,00; 271) 2 descanso de braço p/ teclado d computador de marca Jet Line ergonomic(quebrado); 272) 3 monitores marca angra 10 polegadas(quebrado); 273) monitor philips(quebrado); 274) 1 monitor econvison(quebrado); 275) 6 monitores s/marca 10 polegadas(quebrado); 276) 2 monitores s/marca 8 polegadas quebrados; 277) 2 monitores 10 polegadas(quebrados); 278) 6 monitores

1474
mm

PODER JUDICIÁRIO

SÃO PAULO

1475
mm

s/marca(quebrado); 279) 1 monitor samsung 17 polegadas(quebrado); 280) 8 fichários sortido 04 argolas - valor unitário R\$ 4,50 - valor total R\$ 36,00; 281) 1 pasta memorando livramento - valor unitário R\$ 6,50 - valor total R\$ 6,50; 282) 19 cestos lixo pequeno fibra - valor unitário R\$ 8,00 - valor total R\$ 152,00; 283) 16 cestos duratex - valor unitário R\$ 16 cestos duratex - valor unitário R\$ 2,00 - valor total R\$ 32,00; 284) 364 folhas de papel de seda c/10 unidades - valor unitário R\$ 1,50 - valor total R\$ 546,00; 285); 286) canetas paper mete A100 caixa c/ 3 unidades - valor unitário R\$ 13,50 - valor total R\$ 486,00; 287) 8 canetas hidrográficas fine peper - valor unitário (não encontrado); 288) 2 grampeadores 527 - valor unitário R\$ 6,00 - valor total R\$ 12,00; 289) 1 grampeador 266 - valor unitário R\$ 13,00 - valor total R\$ 13,00; 290) 1 grampeador Rapid 49 9/8-20 - valor unitário R\$ 90,00 - valor total R\$ 90,00; 291) 5 grampeador A17 - valor unitário R\$ 4,00 - valor total R\$ 20,00; 292) 1 perfurador central 10 - valor unitário R\$ 9,00 - valor total R\$ 9,00; 293) 1 espeto peper - valor unitário R\$ 1,50 - valor total R\$ 1,50; 294) 5 suportes peq. P/ durex - valor unitário R\$ 8,00 - valor total R\$ 40,00; 295) 9 rolos fita crepe scotch 25x50mm (não encontrado); 296) 4 blocos Lay Out A4 blocos c\50 fls cada - valor unitário R\$ 7,00 - valor total R\$ 28,00; 297) 1: blocos pautado ecobloco Tilibra c/ 50 fls. - valor unitário R\$ 5,00 - valor total R\$ 75,00; 298) 11 Kits Planejamento propaso valor unitário R\$ 10,00 - valor total R\$ 110,00; 299) 400 folhas papel conta corrente c\ 50 fls pacote - valor unitário R\$ 3,20 - valor total R\$ 1.280,00; 300) 1 caixa de papel HP 150 fls. valor unitário R\$ 28,00 - valor total R\$ 28,00; 301) 1 bobina p/Ploter - valor unitário R\$ 3,50 - valor total R\$ 3,50; 302) 9 pepeis de impressão Linepres caixa c\50 fls. - valor unitário R\$ 12,00 - valor total R\$ 108,00; 303) 4 Refil de convite Easy print c\100 pacote - valor unitário R\$ 9,00 - valor total R\$ 36,00; 304) 4 Flip Firme 3m c\ 10fls. Ref. RS 7110 - valor unitário R\$ 5,50 - valor total R\$ 22,00; 305) 12 caixa clips c\500 gramas Chaparral - valor unitário R\$ 2,20 - valor total R\$ 26,40; 306) 6 caixas de grampo Triunfo n. 2 c\500 - valor unitário R\$ 1,50 - valor total R\$ 9,00; 307) 10 caixas de grampo Triunfo n. 2 c\50 - valor unitário R\$ 1,50 - valor total R\$ 15,00; 308) 6 cxa clips n. 3 500 gramas chaparral - valor unitário R\$ 2,20 - valor total R\$ 13,20; 309) 7 caixa clips 1/0 chaparral c\ 50 - valor unitário R\$ 1,00 - valor total R\$ 7,00; 310) 1 caixa formulário contínuo 132 colunas 3 vias branco caixa c\3000 - - valor unitário R\$ 35,00 - valor total R\$ 35,00; 311) 1 formulário contínuo 132 colunas 4 vias branco caixa c\3000 - valor unitário R\$ 35,00 - valor total R\$ 35,00; 312) 53 formulário contínuo 132 colunas 2 vias branco caixa c\3000 - valor unitário R\$ 35,00 - valor total R\$ 1.855,00; 313) 3 formulário contínuo 132 colunas 1 via branco caixa c\3000 - valor unitário R\$ 18,00 - valor total R\$ 54,00; 314) 1 formulário contínuo 80 colunas 2 vias branco caixa c\1500 - valor unitário R\$ 30,00 - valor total R\$ 30,00; 315) 1 formulário contínuo 80 colunas 1 via verde caixa c\1500 - valor unitário R\$ 30,00 - valor total R\$ 30,00; 316) 1 caixa recibo contrato Trabalho 2 vias pacote c\250 - valor unitário R\$ 50,00 - valor total R\$ 50,00; 317) 1 caixa DARF normal 2 vias pacote c\250 - valor unitário R\$ 8,00 - valor total R\$ 8,00; 318) 22 coleção escrituração mercantil c\05 pacote c\250 - valor unitário R\$ 8,00 - valor total R\$ 176,00; 319) 29 bloco comunicação irregularidades 50 fls. - valor unitário R\$ 5,00 - valor total R\$ 145,00; 320) 77 blocos entrada caixa amarelada 50 fls. - valor unitário R\$ 5,00 - valor total R\$ 385,00; 321) 26 blocos saída caixa azul - valor unitário R\$ 4,80 - valor total R\$ 124,80; 322) 60 blocos formulário p/cPF c\50fls - valor unitário R\$ 4,50 - valor total R\$ 270,00; 323) 10 blocos datilografia c\ 50 fls. - valor unitário R\$ 5,00 - valor total R\$ 50,00; 324) 35 bloco formulários de apuração ICMS c\50fls - valor unitário R\$ 5,00 - valor total R\$ 175,00; 325) 5 blocos pro-labor c\100 fls. - valor unitário R\$ 5,00 - valor total R\$ 25,00; 326) 40 requisições de material 1 via - valor unitário R\$ 4,00 - valor total R\$ 160,00; 327) 16 mesas p/impressoras usadas - valor unitário R\$ 35,00 - valor total R\$ 560,00; 328) 7 mesas p/micro 1150 critex usada - valor unitário R\$ 35,00 - valor total R\$ 245,00; 329) 1 mesa rack 200C usada - valor unitário R\$ 25,00 - valor total R\$ 25,00; 330) 2 mesas de madeira(compensado) c\2 gavetas - valor unitário R\$ 30,00 - valor total R\$ 60,00; 331) 13 cadeiras comuns de napa - valor unitário R\$ 15,00 - valor total R\$ 195,00; 332) 3 scanner lase LS 2000(quebrado); 333) 6 scanner CCD(quebrado); 334) 1 impressora L3 300(quebrada); 335) 1 impressora Epson 2000(quebrada); 336) 3 impressora Star NX 1001 (quebrada); 337) - impressora 0921(quebrada); 338) 2 impressora Samsung SP 2412(quebrada); 339) 1 impressora Epson L3 570(quebrada); 340) 4 impressora 4 colunas Star SP 200(quebrada); 341) 2 impressora Epson LX 810(quebrada); 342) 1 impressora Seikisha 2415(quebrada); 343) 1 scanner de mesa DP 30m(quebrada); 344) 3 chaveadore automáticos - valor unitário R\$ 18,00 - valor total R\$ 54,00; 345) 1 fax Panasonic - valor unitário R\$ 100,00 - valor total R\$ 100,00; 346) 1 FAX VIDEO COM - valor unitário R\$ 100,00 - valor total R\$ 100,00; 347) 1 fax Alfa Digite D 3000 - valor unitário R\$ 120,00 - valor total R\$ 120,00; 348) 8 estabilizador AKT 1KVA - valor unitário R\$ 10,00 - valor total R\$ 80,00; 349) 3 impressoras jafo de tinta HP 500C(quebrada); 350) 1 máquina registradora Elobe (quebrada); 351) 107 teclados de computador(quebrados); 352) 22 CPU 386(quebrada); 353) 13 CPU 486 - valor unitário R\$ 150,00 - valor total R\$ 1.950,00; 354) 1 CPU 286 - valor unitário R\$ 80,00 - valor total R\$ 80,00; 355) 44 mouses para computador - - valor unitário R\$ 4,50 - valor total R\$ 198,00; 356) 4 CPU 486 DX 4/100 mhz - valor unitário R\$ 150,00 - valor total R\$ 600,00; 357) 6 fontes alimentação - valor unitário R\$ 11,00 - valor total R\$ 66,00; 358) 9 placas de fax modem sem marca - valor unitário R\$ 70,00 - valor total R\$ 630,00; 359) 11 caixa c\numeração de 04 à 14 c\nota fiscais série única 100.751 à 11.500 - sem valor comercial TOTAL DA AVALIAÇÃO R\$ 82.605,72 (Oitenta e dois mil, seiscentos e cinco reais e setenta e dois centavos). Ficando ainda, os interessados clientes de que as propostas contendo nome, número do documento de identidade, endereço completo, deverão até o horário marcado, ser encerradas em envelope lacrado, entregue ao escrivão, mediante recibo. Informações sobre o bens acima que encontram-se depositados à Rua Abolição, nº 17, Bairro Ponte Preta, sendo que maiores informações poderão ser obtidas através do Síndico Dativo, Dr. Ruberlei Belucci Bonato, com escritório à Rua General Osório n 971 - conjunto 55, telefone 0XX19-3231-0091, dentro do horário comercial e ou junto ao Cartório do 9º Ofício Cível, Palácio da Justiça, 4º andar, sala 424, Campinas/SP. E para que ninguém alegue ignorância, será o present edital afixado e e publicado na forma da Lei. Campinas, 05 de março de 2004